
POSTANOWIENIE NR 198/2024 

Komisarza Wyborczego w Olsztynie I 

z dnia 27 lutego 2024 r. 

w sprawie powołania terytorialnych komisji wyborczych  

w wyborach organów jednostek samorządu terytorialnego 

zarządzonych na dzień 7 kwietnia 2024 r. 

 

Na podstawie art. 178 § 1 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy (Dz. U. z 2023 r. poz. 

2408), w celu przeprowadzenia wyborów organów jednostek samorządu terytorialnego zarządzonych 

na dzień 7 kwietnia 2024 r., Komisarz Wyborczy w Olsztynie I postanawia co następuje: 

§ 1. 

Powołuje się Wojewódzką Komisję Wyborczą w Olsztynie w składzie określonym w załączniku  

nr 1. 

§ 2. 

Powołuje się Powiatowe Komisje Wyborcze w Nidzicy, w Olsztynie, w Szczytnie, w składach 

określonych w załącznikach od nr 2 do nr 4. 

§ 3. 

Powołuje się Miejską Komisję Wyborczą w Olsztynie - mieście na prawach powiatu w składzie 

określonym w załączniku nr 5. 

§ 4. 

Powołuje się gminne i miejskie komisje wyborcze z siedzibami w gminach położonych na terenie 

powiatów, o których mowa w § 2, w składach określonych w załącznikach od nr 6 do nr 29. 

§ 5. 

1. Składy Komisji podaje się do publicznej wiadomości w Biuletynie Informacji Publicznej 

Komisarza Wyborczego w Olsztynie I. 

2. Skład właściwej Komisji zamieszcza się także w Biuletynie Informacji Publicznej organu 

zapewniającego obsługę administracyjną tej Komisji oraz wywiesza się w jej siedzibie. 

§ 6. 

Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Komisarz Wyborczy 

w Olsztynie I 

 

              (-) Mariusz Paweł Stachowiak 

  



 Załączniki do postanowienia Nr 198/2024 

Komisarza Wyborczego w Olsztynie I 

z dnia 27 lutego 2024 r. 

 

Załącznik nr 1 
 

Wojewódzka Komisja Wyborcza w Olsztynie, z siedzibą w Urzędzie Marszałkowskim 

Województwa Warmińsko-Mazurskiego w Olsztynie, ul. E. Plater 1, 10-562 Olsztyn, sala 433: 

 

1. Adam Opczyński, zgłoszony przez Komisarza Wyborczego, zam. Olsztyn 

 

2. Robert Marek Bigus, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Stare 

Jabłonki 

 

3. Maria Cicha, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Olsztyn 

 

4. Ewelina Angelika Dobkowska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Barczewo 

 

5. Aleksandra Graczyk, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Zwierzewo 

 

6. Jolanta Kaczyńska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Olsztyn 

 

7. Marzena Kaszuba, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Olsztyn 

 

8. Konrad Osowski, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Olsztyn 

 

9. Joanna Justyna Petrusewicz, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Olsztyn 

 

10. Marcin Poczobutt, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Olsztyn 

 

11. Jarosław Sarnowski, zgłoszony przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Olsztyn 

 

12. Małgorzata Siennicka, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Olsztyn 

 

13. Dominika Stemplewska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Olsztyn 

 

14. Marcin Tumasz, zgłoszony przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 

zam. Olsztyn 

 

15. Tadeusz Wojciech Wolnicki, zgłoszony przez KW KONFEDERACJA 

PROPOLSKA, zam. Olsztyn 

 

16. Anna Zielińska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Barczewko 

 

  



 Załącznik nr 2 

 

Powiatowa Komisja Wyborcza w Nidzicy, z siedzibą w Starostwie Powiatowym w Nidzicy,  

ul. Traugutta 23, 13-100 Nidzica: 

 

1. Małgorzata Jarka, zgłoszona przez Komisarza Wyborczego, zam. Nidzica 

 

2. Bogumiła Krystyna Ciołek, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Załuski 

 

3. Danuta Irena Czerwonka, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Nidzica 

 

4. Beata Anna Golba, zgłoszona przez KW PRAWICA (uzupełnienie składu), 

zam. Nidzica 

 

5. Jolanta Grodecka, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Nidzica 

 

6. Sławomir Stanisław Kozłowski, zgłoszony przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ (uzupełnienie składu), zam. Nidzica 

 

7. Anna Maria Nowak, zgłoszona przez KWW KOZŁOWO NASZA MAŁA 

OJCZYZNA, zam. Januszkowo 

 

8. Alicja Rutka-Fijałkowska, zgłoszona przez KW PRAWICA, zam. Nidzica 

 

9. Monika Kinga Sarbiewska, zgłoszona przez KWW RAZEM DLA POWIATU 

NIDZICKIEGO (uzupełnienie składu), zam. Nidzica 

 

10. Marian Smolnik, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Tatary 

 

11. Zygmunt Szatkowski, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Nidzica 

 

12. Katarzyna Anna Ulatowska, zgłoszona przez KW PRAWICA (uzupełnienie 

składu), zam. Sątop 

 

  



 Załącznik nr 3 

 

Powiatowa Komisja Wyborcza w Olsztynie, z siedzibą w Starostwie Powiatowym w Olsztynie, 

Plac Bema 5, 10-516 Olsztyn: 

 

1. Maciej Zbigniew Kamiński, zgłoszony przez Komisarza Wyborczego, zam. Olsztyn 

 

2. Michał Chabko, zgłoszony przez KWW NASZ POWIAT OLSZTYŃSKI 

(uzupełnienie składu), zam. Olsztyn 

 

3. Roman Ryszard Janczewski, zgłoszony przez KWW NASZ POWIAT 

OLSZTYŃSKI (uzupełnienie składu), zam. Tejstymy 

 

4. Daniel Krzysztof Klimas, zgłoszony przez KWW NASZ POWIAT OLSZTYŃSKI 

(uzupełnienie składu), zam. Wójtowo 

 

5. Joanna Kwiatkowska, zgłoszona przez KWW TRZYNAŚCIE GMIN, zam. Olsztyn 

 

6. Adam Mariusz Ludkiewicz, zgłoszony przez KKW LEWICA, zam. Olsztyn 

 

7. Janusz Metera, zgłoszony przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA 

(uzupełnienie składu), zam. Olsztyn 

 

8. Jakub Wiktor Michalski, zgłoszony przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA 

(uzupełnienie składu), zam. Różnowo 

 

9. Bożenna Janina Płoska, zgłoszona przez KWW NASZ POWIAT OLSZTYŃSKI 

(uzupełnienie składu), zam. Olsztynek 

 

10. Jakub Wacław Rygielski, zgłoszony przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 

zam. Ługwałd 

 

11. Ewa Maria Sobczak-Piwcewicz, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Stawiguda 

 

12. Irena Topa, zgłoszona przez KWW NASZ POWIAT OLSZTYŃSKI (uzupełnienie 

składu), zam. Olsztyn 

 

13. Bartosz Artur Wrochna, zgłoszony przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA 

(uzupełnienie składu), zam. Olsztynek 

 

14. Katarzyna Ziemiewicz, zgłoszona przez KWW NASZ POWIAT OLSZTYŃSKI, 

zam. Dobre Miasto 

 

  



 Załącznik nr 4 

 

Powiatowa Komisja Wyborcza w Szczytnie, z siedzibą w Starostwie Powiatowym w Szczytnie,  

ul. H. Sienkiewicza 1 (ratusz)  

12-100 Szczytno, pokój nr 212 (drugie piętro): 

 

1. Beata Adrianna Luma, zgłoszona przez Komisarza Wyborczego, zam. Szczytno 

 

2. Anna Frydrych, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Kamionek 

 

3. Ewa Anna Horodyska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Sędańsk 

 

4. Marta Karwacka-Golon, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Korpele 

 

5. Ewa Anna Kask, zgłoszona przez KWW WSPÓLNIE DLA SZCZYTNA 

(uzupełnienie składu), zam. Szczytno 

 

6. Wiesława Irena Kołakowska, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA, zam. Szczytno 

 

7. Danuta Barbara Maroszek, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-

PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Szczytno 

 

8. Marta Nowicka, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Szczytno 

 

9. Sandra Polusik, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Dźwierzuty 

 

10. Żaneta Zyta Wrzosek, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Olszyny 

 

11. Łukasz Zbrzeźniak, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Wały 

 

12. Patrycja Zygmuntowicz, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Szczytno 

 

  



 Załącznik nr 5 

 

Miejska Komisja Wyborcza w Olsztynie, z siedzibą w Urzędzie Miasta Olsztyna,  

ul. Wyzwolenia 30, 10-101 Olsztyn, pok. 207 (II piętro): 

 

1. Iwona Okuniewska, zgłoszona przez Komisarza Wyborczego, zam. Olsztyn 

 

2. Grażyna Danuta Basiak, zgłoszona przez KWW CZESŁAWA JERZEGO 

MAŁKOWSKIEGO, zam. Olsztyn 

 

3. Izabela Maria Bernolak, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Olsztyn 

 

4. Zdzisław Bonisławski, zgłoszony przez KWW TRZYNAŚCIE GMIN, zam. Olsztyn 

 

5. Bożena Ewa Chmielecka, zgłoszona przez KWW CZESŁAWA JERZEGO 

MAŁKOWSKIEGO (uzupełnienie składu), zam. Olsztyn 

 

6. Joanna Ciborowska, zgłoszona przez KWW CZESŁAWA JERZEGO 

MAŁKOWSKIEGO (uzupełnienie składu), zam. Olsztyn 

 

7. Jolanta Gołębiewska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Olsztyn 

 

8. Andrzej Henryk Matusiak, zgłoszony przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 

zam. Olsztyn 

 

9. Paulina Olbryś, zgłoszona przez KWW PIOTRA GRZYMOWICZA, 

zam. Dąbrówka Wielka 

 

10. Julia Opalach, zgłoszona przez KWW PIOTRA GRZYMOWICZA (uzupełnienie 

składu), zam. Dywity 

 

11. Dariusz Stanisław Przeradzki, zgłoszony przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Olsztyn 

 

12. Julita Karolina Samul, zgłoszona przez KWW CZESŁAWA JERZEGO 

MAŁKOWSKIEGO (uzupełnienie składu), zam. Olsztyn 

 

13. Katarzyna Wasilewska, zgłoszona przez KWW POLSKA 2050 DLA WARMII 

DLA MAZUR, zam. Olsztyn 

 

14. Jakub Wierzbicki, zgłoszony przez KWW POLSKA 2050 DLA WARMII DLA 

MAZUR (uzupełnienie składu), zam. Olsztyn 

 

  



 Załącznik nr 6 

 

Miejska Komisja Wyborcza w Barczewie, z siedzibą w Urzędzie Miejskim w Barczewie,  

Plac Ratuszowy 1, 11-010 Barczewo, pokój nr 23 (I piętro): 

 

1. Agnieszka Monika Bogudał, zgłoszona przez KWW NASZ POWIAT 

OLSZTYŃSKI, zam. Barczewo 

 

2. Wiesława Chwaluk, zgłoszona przez KWW NIEZALEŻNI W GMINIE 

BARCZEWO, zam. Barczewo 

 

3. Grzegorz Jan Dziekan, zgłoszony przez KWW NASZA GMINA BARCZEWO, 

zam. Kromerowo 

 

4. Wiesława Kołłątaj-Filipczak, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Barczewo 

 

5. Jolanta Elżbieta Minko, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 

zam. Łęgajny 

 

6. Izabela Joanna Perzanowska, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Łęgajny 

 

7. Agnieszka Stegnerska, zgłoszona przez KWW PIOTRA GRZYMOWICZA, 

zam. Barczewo 

 

8. Magdalena Taraś, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Maruny 

 

9. Karolina Ewelina Zalewska, zgłoszona przez KWW NIEZALEŻNI W GMINIE 

BARCZEWO (uzupełnienie składu), zam. Barczewo 

 

  



 Załącznik nr 7 

 

Miejska Komisja Wyborcza w Biskupcu, z siedzibą w Urzędzie Miejskim w Biskupcu,  

al. Niepodległości 2, 11-300 Biskupiec, sala konferencyjna pokój nr 16: 

 

1. Monika Marzena Bąk, zgłoszona przez KWW KAMILA KOZŁOWSKIEGO 

(uzupełnienie składu), zam. Samławki 

 

2. Feliks Bojarowicz, zgłoszony przez KKW LEWICA, zam. Biskupiec 

 

3. Karolina Janczara, zgłoszona przez KWW KAMILA KOZŁOWSKIEGO 

(uzupełnienie składu), zam. Biskupiec 

 

4. Joanna Agata Jędrzejewska, zgłoszona przez KWW NASZ POWIAT 

OLSZTYŃSKI, zam. Biskupiec 

 

5. Katarzyna Ewa Kaczmarek, zgłoszona przez KWW KAMILA KOZŁOWSKIEGO, 

zam. Biskupiec 

 

6. Agnieszka Obrębska, zgłoszona przez KWW KAMILA KOZŁOWSKIEGO 

(uzupełnienie składu), zam. Borki Wielkie 

 

7. Ewa Próchińska, zgłoszona przez KW STOWARZYSZENIE „BEZPARTYJNI 

SAMORZĄDOWCY”, zam. Biskupiec 

 

8. Wojciech Soczewica, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Rzeck 

 

9. Elżbieta Ryszarda Turonek, zgłoszona przez KWW KAMILA KOZŁOWSKIEGO 

(uzupełnienie składu), zam. Biskupiec 

 

  



 Załącznik nr 8 

 

Miejska Komisja Wyborcza w Dobrym Mieście, z siedzibą w Urzędzie Miejskim w Dobrym 

Mieście, ul. Warszawska 14, 11-040 Dobre Miasto, pokój nr 13 (1 piętro): 

 

1. Marta Alukonis, zgłoszona przez KWW NIEZALEŻNI DOBRE MIASTO 

(uzupełnienie składu), zam. Głotowo 

 

2. Alina Jeglińska, zgłoszona przez KWW JÓZEFA NAJMOWICZA (uzupełnienie 

składu), zam. Dobre Miasto 

 

3. Zdzisław Wacław Jurkiewicz, zgłoszony przez KWW WSPÓLNE DOBRE 

MIASTO, zam. Dobre Miasto 

 

4. Waleria Joanna Radlińska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Dobre Miasto 

 

5. Wiesława Rafałowicz, zgłoszona przez KWW JÓZEFA NAJMOWICZA, 

zam. Lubomino 

 

6. Marek Tomasz Suchodolski, zgłoszony przez KWW NASZ POWIAT 

OLSZTYŃSKI, zam. Dobre Miasto 

 

7. Alicja Dorota Waraksa, zgłoszona przez KWW JAROSŁAWA KOWALSKIEGO, 

zam. Janowiec Kościelny 

 

8. Halina Grażyna Więckowska, zgłoszona przez KWW BEATY HARAŃ, 

zam. Smolajny 

 

9. Zyta Lenni Zalewska, zgłoszona przez KWW JOANNY WASILEWSKIEJ BLIŻEJ 

LUDZI, zam. Dobre Miasto 

 

  



 Załącznik nr 9 

 

Gminna Komisja Wyborcza w Dywitach, z siedzibą w  Urzędzie Gminy Dywity, ul. Olsztyńska 32, 

11-001 Dywity, segment C, I piętro, pokój nr 36: 

 

1. Iwona Stefania Bogusławska, zgłoszona przez KWW BEATY EWY 

KSIĘŻOPOLSKIEJ, zam. Myki 

 

2. Monika Marzena Borkowska, zgłoszona przez KWW TRZYNAŚCIE GMIN, 

zam. Różnowo 

 

3. Emilia Gal, zgłoszona przez KWW NASZ POWIAT OLSZTYŃSKI, zam. Spęcowo 

 

4. Aleksandra Gugała, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Dywity 

 

5. Andrzej Kuciński, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Spręcowo 

 

6. Agnieszka Magdalena Markowska, zgłoszona przez KWW WIEŚ PRZYSZŁOŚCI 

(uzupełnienie składu), zam. Dywity 

 

7. Rafał Nowak, zgłoszony przez KWW DANIELA ZADWORNEGO KREATYWNY 

SAMORZĄD, zam. Dywity 

 

8. Agata Monika Rydzewska, zgłoszona przez KWW WIEŚ PRZYSZŁOŚCI, 

zam. Różnowo 

 

9. Janusz Józef Wirchanowicz, zgłoszony przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA, zam. Dywity 

 

  



 Załącznik nr 10 

 

Gminna Komisja Wyborcza w Dźwierzutach, z siedzibą w Urzędzie Gminy w Dźwierzutach,  

ul. Niepodległości 6, 12-120 Dźwierzuty: 

 

1. Ewelina Kasperska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Zalesie 

 

2. Dominika Kopka, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Dźwierzuty 

 

3. Małgorzata Teresa Kukowska, zgłoszona przez KWW NASZA MAŁA 

OJCZYZNA DŹWIERZUTY, zam. Dźwierzuty 

 

4. Monika Helena Madrak, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Rusek 

Mały 

 

5. Iwona Katarzyna Radawiec, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-

PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Nowe Gizewo 

 

6. Anna Stancel, zgłoszona przez KWW NASZA MAŁA OJCZYZNA DŹWIERZUTY 

(uzupełnienie składu), zam. Dźwierzuty 

 

7. Mariola Barbara Sztymelska, zgłoszona przez KWW GMINA TO MY 

WSZYSCY, zam. Orzyny 

 

8. Wioletta Wacławska, zgłoszona przez KWW POROZUMIENIE 

SZCZYCIEŃSKIE, zam. Dźwierzuty 

 

9. Ewa Agata Wójcik, zgłoszona przez KWW NASZA MAŁA OJCZYZNA 

DŹWIERZUTY (uzupełnienie składu), zam. Dźwierzuty 

 

  



 Załącznik nr 11 

 

Gminna Komisja Wyborcza w Gietrzwałdzie, z siedzibą w Urzędzie Gminy w Gietrzwałdzie,  

ul. Olsztyńska 2, 11-036 Gietrzwałd: 

 

1. Angelika Brzezik, zgłoszona przez KWW HENRYKA DĘBOWSKIEGO, 

zam. Rapaty 

 

2. Andrzej Drewnowski, zgłoszony przez KWW HENRYKA DĘBOWSKIEGO 

(uzupełnienie składu), zam. Woryty 

 

3. Jan Aleksander Kawula, zgłoszony przez KWW JANA KASPROWICZA 

(uzupełnienie składu), zam. Podlejki 

 

4. Stanisława Lis, zgłoszona przez KWW JANA KASPROWICZA (uzupełnienie 

składu), zam. Gietrzwałd 

 

5. Wioletta Beata Nowak, zgłoszona przez KWW JANA KASPROWICZA, 

zam. Biesal 

 

6. Edyta Maria Obłoza, zgłoszona przez KWW JANA KASPROWICZA (uzupełnienie 

składu), zam. Gietrzwałd 

 

7. Irena Dorota Olszewska, zgłoszona przez KWW JANA KASPROWICZA 

(uzupełnienie składu), zam. Uniszewo 

 

8. Joanna Szymanowicz, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Woryty 

 

9. Monika Żak, zgłoszona przez KWW NASZ POWIAT OLSZTYŃSKI, zam. Olsztyn 

 

  



 Załącznik nr 12 

 

Gminna Komisja Wyborcza w Janowcu Kościelnym, z siedzibą w Urzędzie Gminy w Janowcu 

Kościelnym, Janowiec Kościelny 62,13-111 Janowiec Kościelny, sala konferencyjna  

(pokój nr 5 - parter): 

 

1. Barbara Gostkowska, zgłoszona przez KWW PIOTRA ROGALSKIEGO „NASZA 

GMINA”, zam. Grabowo Leśne 

 

2. Elżbieta Gradecka, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI (uzupełnienie składu), zam. Grzegórzki 

 

3. Joanna Janiak, zgłoszona przez KWW RAZEM DLA JANOWCA, zam. Nowa 

Wieś Dmochy 

 

4. Katarzyna Kowalczyk, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Szczepankowo 

Sołdany 

 

5. Katarzyna Kowalewska, zgłoszona przez KKW LEWICA (uzupełnienie składu), 

zam. Kuce 

 

6. Ewelina Mierzejewska, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 

zam. Nidzica 

 

7. Jolanta Pszenna, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ 

(uzupełnienie składu), zam. Janowiec Kościelny 

 

8. Paweł Rogalski, zgłoszony przez KWW PIOTRA ROGALSKIEGO „NASZA 

GMINA” (uzupełnienie składu), zam. Napierki 

 

9. Dorota Świecik, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Krokowo 

 

  



 Załącznik nr 13 

 

Gminna Komisja Wyborcza w Janowie, z siedzibą w Urzędzie Gminy Janowo, ul. Przasnyska 14, 

13-113 Janowo – sala konferencyjna (I piętro): 

 

1. Dawid Adamowicz, zgłoszony przez KWW AKTYWNA GMINA JANOWO 

(uzupełnienie składu), zam. Nidzica 

 

2. Renata Bagińska, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Muszaki 

 

3. Beata Gątarz, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ (uzupełnienie 

składu), zam. Wichrowiec 

 

4. Marta Gratunik, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI (uzupełnienie składu), zam. Janowo 

 

5. Edyta Jaroszewska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Muszaki 

 

6. Beata Lejk, zgłoszona przez KWW ANDRZEJA KRZYKOWSKIEGO, 

zam. Janowo 

 

7. Małgorzata Anna Leśnikowska, zgłoszona przez KWW AKTYWNA GMINA 

JANOWO, zam. Janowo 

 

8. Małgorzata Perdyjon-Śrut, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ 

(uzupełnienie składu), zam. Jagarzewo 

 

9. Martyna Smolińska, zgłoszona przez KWW JACKA KOSMALI, zam. Janowo 

 

  



 Załącznik nr 14 

 

Gminna Komisja Wyborcza w Jedwabnie, z siedzibą w Urzędzie Gminy w Jedwabnie,  

ul. Warmińska 2, 12-122 Jedwabno, pokój nr 22: 

 

1. Elżbieta Honorata Charewicz, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-

PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Jedwabno 

 

2. Justyna Dęby, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Narty 

 

3. Lena Anna Karwaszewska, zgłoszona przez KWW RAZEM DLA GMINY 

JEDWABNO, zam. Małszewo 

 

4. Elżbieta Katarzyna Koperska, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA, zam. Warchały 

 

5. Aleksandra Krawczewska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Kot 

 

6. Ewelina Mierzejewska, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Brajniki 

 

7. Katarzyna Anna Modrzejewska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Szuć 

 

8. Jolanta Pełka, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Jedwabno 

 

9. Agnieszka Barbara Żebrowska, zgłoszona przez KW STOWARZYSZENIE 

„BEZPARTYJNI SAMORZĄDOWCY”, zam. Nowy Dwór 

 

  



 Załącznik nr 15 

 

Miejska Komisja Wyborcza w Jezioranach, z siedzibą w Urzędzie Miejskim w Jezioranach,  

Plac Zamkowy 4, 11-320 Jeziorany, pokój nr 2 (sala konferencyjna): 

 

1. Halina Maria Bączyk, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Jeziorany 

 

2. Maria Irena Bogorodź, zgłoszona przez KWW STANISŁAWA KAWECKIEGO, 

zam. Jeziorany 

 

3. Tomasz Czerniewski, zgłoszony przez KWW „WSPÓLNIE DLA GMINY 

JEZIORANY”, zam. Jeziorany 

 

4. Jan Frączek, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Jeziorany 

 

5. Henryk Tadeusz Goździcki, zgłoszony przez KW BEZPARTYJNI 

SAMORZĄDOWCY, zam. Jeziorany 

 

6. Krzysztof Michalski, zgłoszony przez KWW PRZYJAZNA GMINA JEZIORANY, 

zam. Jeziorany 

 

7. Maria Miśkiewicz, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Jeziorany 

 

8. Agata Urbanik, zgłoszona przez KWW NASZ POWIAT OLSZTYŃSKI, 

zam. Jeziorany 

 

9. Beata Żurawska, zgłoszona przez KWW MACIEJA LESZCZYŃSKIEGO, 

zam. Wójtówko 

 

  



 Załącznik nr 16 

 

Gminna Komisja Wyborcza w Jonkowie, z siedzibą w Urzędzie Gminy w Jonkowie, ul. Klonowa 2, 

11-042 Jonkowo, sala sesyjna: 

 

1. Edyta Izabella Bąkowska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Olsztyn 

 

2. Monika Anna Berdzik, zgłoszona przez KWW CZAS JONKOWA, zam. Jonkowo 

 

3. Andrzej Józef Guga, zgłoszony przez KWW NASZ POWIAT OLSZTYŃSKI, 

zam. Jonkowo 

 

4. Janusz Romuald Kaczyński, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Wadąg 

 

5. Renata Kowynia, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Jonkowo 

 

6. Gracjana Anna Masłowska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Garzewko 

 

7. Beata Olszewska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Jonkowo 

 

8. Ewa Prątnicka, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Jonkowo 

 

9. Katarzyna Stańko, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Jonkowo 

 

  



 Załącznik nr 17 

 

Gminna Komisja Wyborcza w Kolnie, z siedzibą w Urzędzie Gminy Kolno, Kolno 33,  

11-311 Kolno, pokój nr 4 (parter): 

 

1. Wiktor Ziemowit Grzywaczyk, zgłoszony przez KKW LEWICA, zam. Kolno 

 

2. Tomasz Kurek, zgłoszony przez KWW RAZEM DLA LEPSZEGO JUTRA GMINY 

KOLNO, zam. Lutry 

 

3. Zbigniew Łokuciejewski, zgłoszony przez KWW MARKA STANISZEWSKIEGO 

(uzupełnienie składu), zam. Kolno 

 

4. Ewa Agnieszka Mackiewicz, zgłoszona przez KWW RAZEM DLA LEPSZEGO 

JUTRA GMINY KOLNO (uzupełnienie składu), zam. Wysoka Dąbrowa 

 

5. Marcin Mariusz Marczak, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Kolno 

 

6. Małgorzata Oleszkiewicz, zgłoszona przez KWW RAZEM DLA LEPSZEGO 

JUTRA GMINY KOLNO (uzupełnienie składu), zam. Kolno 

 

7. Elżbieta Jolanta Pawłowska, zgłoszona przez KWW MARKA 

STANISZEWSKIEGO, zam. Górowo 

 

8. Iwona Pietruszewska, zgłoszona przez KWW NASZ POWIAT OLSZTYŃSKI, 

zam. Kolno 

 

9. Lilla Danuta Szczeblewska, zgłoszona przez KWW EWY DUTKI (uzupełnienie 

składu), zam. Kolno 

 

  



 Załącznik nr 18 

 

Gminna Komisja Wyborcza w Kozłowie, z siedzibą w Urzędzie Gminy w Kozłowie,  

ul. Mazurska 3, 13-124 Kozłowo (pokój nr 9): 

 

1. Agnieszka Biegańska, zgłoszona przez KW PRAWICA (uzupełnienie składu), 

zam. Kozłowo 

 

2. Marek Bieliński, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Januszkowo 

 

3. Jolanta Krystyna Giryczuk, zgłoszona przez KW PRAWICA (uzupełnienie składu), 

zam. Zakrzewo 

 

4. Wanda Kowalik, zgłoszona przez KWW RAZEM DLA POWIATU 

NIDZICKIEGO, zam. Kozłowo 

 

5. Bernadeta Teresa Laskowska, zgłoszona przez KW PRAWICA, zam. Kozłowo 

 

6. Kamila Lipińska, zgłoszona przez KWW JACKA KOSMALI, zam. Kozłowo 

 

7. Damian Meredyk, zgłoszony przez KWW KOZŁOWO NASZA MAŁA 

OJCZYZNA (uzupełnienie składu), zam. Sarnowo 

 

8. Urszula Prażmo, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ 

(uzupełnienie składu), zam. Kozłowo 

 

9. Wioletta Barbara Wierszewska-Śrut, zgłoszona przez KWW KOZŁOWO NASZA 

MAŁA OJCZYZNA, zam. Sątop 

 

  



 Załącznik nr 19 

 

Miejska Komisja Wyborcza w Nidzicy, z siedzibą w Urzędzie Miejskim w Nidzicy,  

ul. Plac Wolności 1, 13-100 Nidzica pokój nr 35 (I piętro): 

 

1. Przemysław Piotr Brzuzy, zgłoszony przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Grzegórzki 

 

2. Włodzimierz Kawecki, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Nidzica 

 

3. Patrycja Joanna Moszczyńska, zgłoszona przez KWW JACKA KOSMALI, 

zam. Zaborowo 

 

4. Magdalena Nasiadka, zgłoszona przez KWW JACKA KOSMALI (uzupełnienie 

składu), zam. Nidzica 

 

5. Władysław Nowosielski, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ 

(uzupełnienie składu), zam. Bolejny 

 

6. Anna Okraska, zgłoszona przez KWW RAZEM DLA POWIATU NIDZICKIEGO, 

zam. Nidzica 

 

7. Mirosław Wojciech Romański, zgłoszony przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ (uzupełnienie składu), zam. Nidzica 

 

8. Róża Ewa Zdanowska, zgłoszona przez KWW ANNY LEWIKOWSKIEJ, 

zam. Waszulki 

 

9. Renata Żbikowska, zgłoszona przez KWW KOZŁOWO NASZA MAŁA 

OJCZYZNA (uzupełnienie składu), zam. Nidzica 

 

  



 Załącznik nr 20 

 

Miejska Komisja Wyborcza w Olsztynku, z siedzibą w Urzędzie Miejskim w Olsztynku, Ratusz 1, 

11-015 Olsztynek, pokój nr 12 (I piętro): 

 

1. Zofia Krystyna Biegańska, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA PROPOLSKA, 

zam. Olsztynek 

 

2. Jan Budziński, zgłoszony przez KWW NASZA GMINA OLSZTYNEK, 

zam. Olsztynek 

 

3. Joanna Jakubek, zgłoszona przez KWW ROBERTA WARAKSY (uzupełnienie 

składu), zam. Olsztynek 

 

4. Magdalena Kordala, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Olsztyn 

 

5. Elżbieta Edwarda Kucka, zgłoszona przez KWW PO GODZINACH, 

zam. Olsztynek 

 

6. Jadwiga Lipska, zgłoszona przez KWW NASZ POWIAT OLSZTYŃSKI, 

zam. Olsztynek 

 

7. Grażyna Niestępska, zgłoszona przez KWW PO GODZINACH (uzupełnienie 

składu), zam. Sudwa 

 

8. Ewa Klaudia Okołowicz, zgłoszona przez KWW ROBERTA WARAKSY, 

zam. Olsztynek 

 

9. Dorota Rogowska, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Waplewo 

 

  



 Załącznik nr 21 

 

Miejska Komisja Wyborcza w Pasymiu, z siedzibą w Urzędzie Miasta i Gminy w Pasymiu,  

ul. Rynek 8, 12-130 Pasym: 

 

1. Agnieszka Cekalska, zgłoszona przez KWW NASZA ZIEMIA PASYMSKA, 

zam. Pasym 

 

2. Anna Barbara Chitka, zgłoszona przez KWW PASYM DLA WSZYSTKICH, 

zam. Pasym 

 

3. Justyna Foruś, zgłoszona przez KWW NASZA ZIEMIA PASYMSKA 

(uzupełnienie składu), zam. Pasym 

 

4. Helena Halina Kobus, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Pasym 

 

5. Danuta Barbara Marczuk, zgłoszona przez KWW POROZUMIENIE 

SZCZYCIEŃSKIE, zam. Pasym 

 

6. Krystyna Oleszkiewicz, zgłoszona przez KWW NASZA ZIEMIA PASYMSKA 

(uzupełnienie składu), zam. Pasym 

 

7. Marek Karol Rosa, zgłoszony przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Pasym 

 

8. Natalia Stepnowska, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA 

(uzupełnienie składu), zam. Pasym 

 

9. Izabela Wojtecka, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 

zam. Pasym 

 

  



 Załącznik nr 22 

 

Gminna Komisja Wyborcza w Purdzie, z siedzibą Urząd Gminy w Purdzie, 11-030 Purda nr 19, 

pokój nr 8 (Ipiętro): 

 

1. Jolanta Bałdyga-Ropiak, zgłoszona przez KWW SOŁTYSI RAZEM, zam. Purda 

 

2. Marta Domalewska, zgłoszona przez KWW JACKA SKRZYŃSKIEGO, 

zam. Olsztyn 

 

3. Małgorzata Jędrzejewska, zgłoszona przez KWW TERESY CHROSTOWSKIEJ 

(uzupełnienie składu), zam. Marcinkowo 

 

4. Katarzyna Michalak, zgłoszona przez KWW TRZYNAŚCIE GMIN, zam. Purda 

 

5. Zofia Barbara Narkowicz, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Olsztyn 

 

6. Paulina Anna Popławska, zgłoszona przez KWW JOANNA LELEŃSKA, 

zam. Nowa Wieś 

 

7. Sylwester Ruszczak, zgłoszony przez KWW JACKA SKRZYŃSKIEGO 

(uzupełnienie składu), zam. Olsztyn 

 

8. Justyna Surowiecka, zgłoszona przez KWW TERESY CHROSTOWSKIEJ, 

zam. Prejłowo 

 

9. Teresa Bożena Wittke, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Wygoda 

 

  



 Załącznik nr 23 

 

Gminna Komisja Wyborcza w Rozogach, z siedzibą w Urzędzie Gminy Rozogi, ul. Wojciecha 

Kętrzyńskiego 22, 12-114 Rozogi, sala narad (pokój nr 6): 

 

1. Maria Burzawa, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Rozogi 

 

2. Teresa Barbara Gołyńska, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Rozogi 

 

3. Paweł Łukowski, zgłoszony przez KWW PRZYJAZNA GMINA ROZOGI, 

zam. Rozogi 

 

4. Paulina Mikołajczyk, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 

zam. Orzeszki 

 

5. Beata Olkowicz, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Rozogi 

 

6. Grzegorz Rybicki, zgłoszony przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA 

(uzupełnienie składu), zam. Rozogi 

 

7. Marek Zenon Skrobiński, zgłoszony przez KWW WSPÓLNOTA 

SAMORZĄDOWA GMINY ROZOGI (uzupełnienie składu), zam. Rozogi 

 

8. Magdalena Zęgota, zgłoszona przez KWW WSPÓLNOTA SAMORZĄDOWA 

GMINY ROZOGI, zam. Klon 

 

9. Magdalena Żarnoch, zgłoszona przez KWW POROZUMIENIE SZCZYCIEŃSKIE 

(uzupełnienie składu), zam. Występ 

 

  



 Załącznik nr 24 

 

Gminna Komisja Wyborcza w Stawigudzie, z siedzibą w Urzędzie Gminy Stawiguda,  

ul. Olsztyńska 10, 11-034 Stawiguda: 

 

1. Mariusz Balcerzak, zgłoszony przez KKW LEWICA, zam. Tomaszkowo 

 

2. Ewa Stefania Brodowska, zgłoszona przez KWW PAWŁA PALCZEWSKIEGO, 

zam. Majdy 

 

3. Magdalena Sylwia Matracka, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA, zam. Olsztyn 

 

4. Stanisława Piórkowska, zgłoszona przez KWW PAWŁA PALCZEWSKIEGO 

(uzupełnienie składu), zam. Kręsk 

 

5. Anna Raczko, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Stawiguda 

 

6. Jerzy Konstanty Raczyk, zgłoszony przez KWW MICHAŁA 

KONTRAKTOWICZA, zam. Stawiguda 

 

7. Małgorzata Stańczak, zgłoszona przez KWW NASZ POWIAT OLSZTYŃSKI, 

zam. Olsztynek 

 

8. Marta Suska, zgłoszona przez KWW DOBRA GMINA, zam. Jaroty 

 

9. Maciej Zaszewski, zgłoszony przez KWW POSTĘPU, zam. Jaroty 

 

  



 Załącznik nr 25 

 

Gminna Komisja Wyborcza w Szczytnie, z siedzibą w Urzędzie Gminy Szczytno, ul. Łomżyńska 3, 

12-100 Szczytno, pok nr 302 (trzecie piętro): 

 

1. Mariusz Krzysztof Dykty, zgłoszony przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Szczytno 

 

2. Anna Farjan, zgłoszona przez KWW ZAWSZE NIEZALEŻNI, zam. Kamionek 

 

3. Magdalena Kirkuć, zgłoszona przez KWW WSPIERAMY MŁODZIEŻ, 

zam. Kamionek 

 

4. Katarzyna Kozicka, zgłoszona przez KWW POROZUMIENIE SZCZYCIEŃSKIE, 

zam. Olszyny 

 

5. Paweł Olesiński, zgłoszony przez KWW WSPIERAMY MŁODZIEŻ (uzupełnienie 

składu), zam. Szczytno 

 

6. Izabela Dorota Orzoł, zgłoszona przez KWW „RÓŻY KANI”, zam. Nowe Gizewo 

 

7. Regina Piskorska-Zabłotna, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 

zam. Szczytno 

 

8. Monika Rzepka, zgłoszona przez KWW JACKA WOJCIECHA DĄBROWSKIEGO 

(uzupełnienie składu), zam. Olszyny 

 

9. Janina Zariczańska, zgłoszona przez KWW JACKA WOJCIECHA 

DĄBROWSKIEGO, zam. Kamionek 

 

  



 Załącznik nr 26 

 

Miejska Komisja Wyborcza w Szczytnie, z siedzibą w Urzędzie Miejskim w Szczytnie,  

ul. Sienkiewicza 1, 12-100 Szczytno, sala nr 101: 

 

1. Agnieszka Anna Daniluk, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Szczytno 

 

2. Marta Deptuła, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Szczytno 

 

3. Małgorzata Krystyna Enerlich, zgłoszona przez KWW SPRZYMIERZENI DLA 

POLSKI, zam. Leśny Dwór 

 

4. Dorota Farjan, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Szczytno 

 

5. Katarzyna Marzena Figórniak, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA, zam. Prusowy Borek 

 

6. Andrzej Kurpiewski, zgłoszony przez KKW LEWICA, zam. Rudka 

 

7. Magdalena Loreth, zgłoszona przez KW STOWARZYSZENIE RAZEM DLA 

MIESZKAŃCÓW, zam. Szczytno 

 

8. Daniel Majewski, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Szczytno 

 

9. Kinga Magdalena Pliszka-Kaczyńska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Prusowy Borek 

 

10. Marianna Bogumiła Trochimowicz-Godlewska, zgłoszona przez KWW 

WSPÓLNIE DLA SZCZYTNA (uzupełnienie składu), zam. Szczytno 

 

11. Anna Beata Żywiec, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Szczytno 

 

  



 Załącznik nr 27 

 

Gminna Komisja Wyborcza w Świątkach, z siedzibą w Urzędzie Gminy w Świątkach, Światki 87, 

11-008 Świątki: 

 

1. Krystyna Bogumiła Borowik, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Świątki 

 

2. Sylwia Horba, zgłoszona przez KWW EDYTA-WASZCZUK GMINA ŚWIĄTKI 

(uzupełnienie składu), zam. Skolity 

 

3. Magdalena Teresa Lewicka, zgłoszona przez KWW EDYTA-WASZCZUK 

GMINA ŚWIĄTKI, zam. Kwiecewo 

 

4. Jolanta Ludwikowska, zgłoszona przez KWW ŚWIĄTKI GMINA Z 

PRZYSZŁOŚCIĄ, zam. Konradowo 

 

5. Agnieszka Grażyna Miąsko, zgłoszona przez KWW OTWARTA GMINA 

ŚWIĄTKI, zam. Świątki 

 

6. Tomasz Oworuszko, zgłoszony przez KWW NASZ POWIAT OLSZTYŃSKI, 

zam. Świątki 

 

7. Justyna Pieczywek, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 

zam. Świątki 

 

8. Anna Ustianowska, zgłoszona przez KWW ŚWIĄTKI GMINA Z PRZYSZŁOŚCIĄ 

(uzupełnienie składu), zam. Świątki 

 

9. Jadwiga Elżbieta Wiśniewska, zgłoszona przez KWW LEPSZA GMINA 

ŚWIĄTKI, zam. Świątki 

 

  



 Załącznik nr 28 

 

Gminna Komisja Wyborcza w Świętajnie, z siedzibą w Urzędzie Gminy w Świętajnie,  

ul. Grunwaldzka 15, 12-140 Świętajno, pokój nr 18-20 (I piętro): 

 

1. Jerzy Janowski, zgłoszony przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Świętajno 

 

2. Magdalena Ewa Majewska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Bystrz 

 

3. Liliana Napiórkowska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Świętajno 

 

4. Ewa Piekarska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Świętajno 

 

5. Magdalena Anna Pokora, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Spychowo 

 

6. Anita Wiesława Rzepka, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 

zam. Świętajno 

 

7. Piotr Grzegorz Szopiński, zgłoszony przez KWW GMINA ŚWIĘTAJNO, 

zam. Spychowo 

 

8. Aneta Szydlik, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Świetajno 

 

9. Mariola Szydłowska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Świętajno 

 

  



 Załącznik nr 29 

 

Miejska Komisja Wyborcza w Wielbarku, z siedzibą w Urzędzie Miejskim w Wielbarku,  

ul. Grunwaldzka 2, 12-160 Wielbark, pokój nr 12 (I piętro): 

 

1. Ewa Cwalińska, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 

zam. Wielbark 

 

2. Teresa Deptuła, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Wielbark 

 

3. Wioletta Anna Deptuła, zgłoszona przez KWW „CZAS NA INWESTYCJE W 

MIESZKAŃCÓW”, zam. Wielbark 

 

4. Daria Dęby, zgłoszona przez KWW JERZEGO KRZYSZTOFA SZCZEPANKA, 

zam. Wielbark 

 

5. Kamila Gewartowska, zgłoszona przez KWW „CZAS NA INWESTYCJE W 

MIESZKAŃCÓW” (uzupełnienie składu), zam. Wielbark 

 

6. Alicja Elwira Krupińska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Wilebark 

 

7. Justyna Malwina Matłoch, zgłoszona przez KWW „CZAS NA INWESTYCJE W 

MIESZKAŃCÓW” (uzupełnienie składu), zam. Kucbork 

 

8. Paweł Janusz Sędziński, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Wesołowo 

 

9. Anna Szewczyk, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Wesołówko 

 

 


